Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 апреля 2025 года г Находка № 874

О внесении изменения в постановление
администрации Находкинского городского округа

от 10.11.2022 № 1714 «О создании Совета по развитию
малого и среднего предпринимательства

при главе Находкинского городского округа»

В соответствии с решением Думы Находкинского городского округа от

29.01.2025 № 448 «Об утверждении структуры администрации Находкинского

городского округа», руководствуясь ст. 48 Устава Находкинского городского округа,

администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести изменение в состав Совета по развитию малого и среднего

предпринимательства при главе Находкинского городского округа,

утвержденный постановлением администрации Находкинского городского округа

от 10.11.2022 № 1714, утвердив его в новой редакции (прилагается).

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа (Долгова) опубликовать данное постановление в средствах

массовой информации Находкинского городского округа.

3. Управлению делопроизводства администрации Находкинского городского

округа (Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте

Находкинского городского округа в сети Интернет.

2

4. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменения в

постановление администрации Находкинского городского округа от 10.11.2022

№ 1714 «О создании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

при главе Находкинского городского округа» возложить на заместителя главы

администрации Находкинского городского округа Якименко J1.A.

Глава Находкинского городского округа Т.В. Магинский

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Находкинского городского округа
от 28 апреля 2025 года № 874

СОСТАВ
Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

при главе Находкинского городского округа

Магинский
Тимур Владимирович

Якименко
Лариса Александровна

глава Находкинского городского округа, председатель
Совета;

заместитель главы администрации Находкинского
городского округа, заместитель председателя Совета;

Пак
Сергей Вячеславович

Обищенко
Софья Аркадьевна

управляющий торгово-развлекательным комплексом
«Сити Центр», заместитель председателя Совета (по
согласованию);

главный специалист департамента по
обеспечению деятельности администрации
Находкинского городского округа в сфере экономики и
предпринимательства муниципального казенного
учреждения «Управление по обеспечению деятельности
органов местного самоуправления Находкинского
городского округа», секретарь Совета.

Члены Совета:

Алексеев
Евгений Игоревич

физическое лицо, не являющееся индивидуальным
предпринимателем и применяющее специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
(по согласованию);

Аникина
Наталья Александровна

заместитель начальника управления
потребительского рынка, предпринимательства и
развития туризма администрации Находкинского
городского округа;

2

Бидаев
Александр Владимирович

Вотчал
Александр Васильевич

Воронкова
Анастасия Алексеевна

Герус
Алексей Александрович

Дудников
Вячеслав Витальевич

Евстратов
Владимир Николаевич

Жаринова
Лада Андреевна

Жукова
Елена Михайловна

Зирченко
Владимир Константинович

Катин
Владимир Александрович

Ковальчук
Ольга Владимировна

Колосова
Татьяна Юрьевна

директор филиала Страхового акционерного общества
«ВСК г. Находка» (по согласованию);

директор общества с ограниченной ответственностью
«Омега-4» (по согласованию);

главный редактор общества с ограниченной
ответственностью радиовещательной компании
«Свободная Находка», генеральный директор общества
с ограниченной ответственностью «Рекламное
пространство» (по согласованию);

генеральный директор общества с ограниченной
ответственностью «327 Специализированный Завод
Малого Судостроения» (по согласованию);

генеральный директор общества с ограниченной
ответственностью «Арт-Габбро», член Находкинского
отделения при ПКО Общероссийская общественная
организация «Опора России» (по согласованию);

депутат Думы Находкинского городского округа (по
согласованию);

индивидуальный предприниматель (по согласованию);

заместитель управляющего-начальник отдела
обслуживания клиентов КСБ Находкинского отделения
Приморского отделения № 8635 ПАО Сбербанк (по
согласованию);

общественный помощник Уполномоченного по защите
прав предпринимателей в Приморском крае по
Находкинскому городскому округу (по согласованию);

управляющий бизнеса Находкинского филиала
общества с ограниченной ответственностью «Вирэй-
Восточный» (по согласованию);

директор общества с ограниченной ответственностью
«РА «Вирго-груп» (по согласованию);

индивидуальный предприниматель (по согласованию);

3

Круглицкий
Игорь Анатольевич

Кулешов
Андрей Валентинович

Лунев
Евгений Иванович

Марцинюк
Ольга Васильевна

Мельников
Александр Васильевич

Миллер
Татьяна Викторовна

Минкевич
Ольга Сергеевна

Михайлова
Татьяна Владимировна

Михальков
Александр Дмитриевич

Мишкин
Валерий Николаевич

Нагин
Сергей Юрьевич

Пастушенко
Максим Владимирович

Пастушенко
Максим Максимович

директор торгового отделения в г. Находка общества с
ограниченной ответственностью «Технониколь» (по
согласованию);

директор общества с ограниченной ответственностью
«Сити Гейм» (по согласованию);

председатель Совета потребительского кооператива
«Дальневосточное деловое партнерство» (по
согласованию);

индивидуальный предприниматель (по согласованию);

индивидуальный предприниматель (по согласованию);

генеральный директор общества с ограниченной
ответственностью «Новатор», член Находкинского
отделения при ПКО Общероссийская общественная
организация «Опора России» (по согласованию);

начальник управления потребительского рынка,
предпринимательства и развития туризма
администрации Находкинского городского округа;

генеральный директор общества с ограниченной
ответственностью «Караван» (по согласованию);

член Находкинского местного отделения
Общероссийской общественной организации «Деловая
Россия» в городе Находке (по согласованию);

депутат Думы Находкинского городского округа (по
согласованию);

физическое лицо, не являющееся индивидуальным
предпринимателем и применяющее специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
(по согласованию);

директор общества с ограниченной ответственностью
«ЭкоСервис» (по согласованию);

генеральный директор ООО «М-групп» (по
согласованию)

4

Сомов
Василий Иванович

Тимошенко
Максим Сергеевич

Трембовлев
Артем Леонидович

Усик
Ольга Вячеславовна

Химикус
Елена Игоревна

Чернышева
Тамара Владимировна

Шаплов
Андрей Сергеевич

Шингарев
Денис Вячеславович

Щербакова
Ева Дмитриевна

директор общества с ограниченной ответственностью
«Находка ойл бункер» (по согласованию);

индивидуальный предприниматель (по согласованию);

генеральный директор общества с ограниченной
ответственностью «Мебларус» (по согласованию);

индивидуальный предприниматель (по согласованию);

генеральный директор ООО «Чон Джи» (по
согласованию)

начальник дополнительного офиса в
г. Находке ПАО СКБ Приморья «Примсоцбанк» (по
согласованию);

генеральный директор общества с ограниченной
ответственностью «Бридж Лоджистикс» (по
согласованию);

генеральный директор общества с ограниченной
ответственностью «Бридж Брокер» (по согласованию).

индивидуальный предприниматель (по согласованию)